Mod: MN10B-B5/R2
Production code: MN100PSVN235HQ
11/2018
14
38
37
13
6

CODICE - PART.
NR.
TUTTI I PREZZI SI RIFERISCONO AL SINGOLO PEZZO - ALL THE  PRICES ARE FOR ONE SINGLE PIECE!!
MANDY - COD.: MNBQ
MANDY - COD.: MNBQ
13 Base per batticarrello - Bumper holder  100 R014BB100
13 Base per batticarrello - Bumper holder  120 R014BB120
13 Base per batticarrello - Bumper holder  150 R014BB150
14 Batticarrello colorato  - Coloured bumper  100 R014B_100
14 Batticarrello colorato  - Coloured bumper  120 R014B_120
14 Batticarrello colorato  - Coloured bumper  150 R014B_150
1=bianco/white - 3=grigio/grey - 5= nero/black
15 Vetro laterale - Side glass V566
Gabbia in legno/ Wooden case IG-MU
16 Piedino regolabile - Adjustable foot R039/1
17 Schienale forato in acciaio - Perfored back panel in stainess steel 100 R090100MNX
17 Schienale forato in acciaio - Perfored back panel in stainess steel 120 R090120MNX
17 Schienale forato in acciaio - Perfored back panel in stainess steel 150 R090150MNX
Gabbia in legno per schienali / Wooden packing for perfored back panel 100-120 IG130
Gabbia in legno per schienali / Wooden packing for perfored back panel 150 IG150
18 Profilo portavetro inferiore - Lower glass profile R024PPLMI_
19 Profilo portavetro superiore - Upper glass profile R024PPLMS_
20 Evaporatore - Evaporator 100 R096EIVAW100
20 Evaporatore - Evaporator 120 R096EIVAW120
20 Evaporatore - Evaporator 150 R096EIVAW150
21 Griglia protezione ventilatore - Fan cover grid R030GPV-FP-108
22 Ventilatore vasca - Bottom fan R030-FP-108-1-B
23 Tappo colorato - Cloloured bung R059T25_
B=bianco/white - G=grigio/grey - N= nero/black

31 Resistenza/cartuccia elettrica 270 W. - Electric heater 270 W 100-120 R010-PTC/1
32 Asciugacondensa - Hot-gas pipe for condensate water evaporation 150 R010SEM25X4
33 Vaschetta in acciaio grande senza asciugacondensa. 150 R070-5879
Big stainless steel tray without hot-gas pipe.
34 Resistenza/cartuccia elettrica 400 W. - Electric heater 400 W. 150 R010-PTC/3
35 Vaschetta in acciaio piccola senza resistenza elettrica. 150 R070-6135
Small stainless steel tray without electric heater.
36 Mensola da 200 mm. - Bracket, 200mm. R018RRMN20
37 Mensola da 250 mm. - Bracket, 250mm. R018RRMN25
38 Mensola da 300 mm. - Bracket, 300mm. R018RRMN30
39 Tubo scarico sifone - Water trap R083TSS
40 Pannello in lamiera comandi senza parti elettriche - Control panel without R250DANE_SW
electric parts
41 Interruttore ON/FOFF e luce- Switch, ON/OFF and Light R042
42 Termostato elettronico CAREL PJEZSNH000K - Digital controller CAREL PJEZSNH000K R055PJEZ
43 Profilo porta prezzi - Ticket strip 100 R026MN100
43 Profilo porta prezzi - Ticket strip 120 R026MN120
43 Profilo porta prezzi - Ticket strip 150 R026MN150
44 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 100 R079MN92
44 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 120 R079MN112
44 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 150 R079MN142
45 Tubo flessibile per scarico- Flexible tube R083FLAD-50

Rif. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
LUNG.
LENGTH
CODICE - PART.
NR.
TUTTI I PREZZI SI RIFERISCONO AL SINGOLO PEZZO - ALL THE  PRICES ARE FOR ONE SINGLE PIECE!!
MANDY - COD.: MNBQ
MANDY - COD.: MNBQ
36 Tappo colorato - Cloloured bung R059T25_
B=bianco/white - G=grigio/grey - C= cipria/poudre - N= nero/black
37 Tubo flessibile per scarico- Flexible tube R083FLAD-50
38 Tubo scarico sifone - Water trap R0983TSS
39 Piedino regolabile - Adjustable foot R039/1
40 Illuminazione laterale LED 1mt. 12V - Led illumination 12V R2351MT12V
41 Copertura illuminazione- Lighting cover R088DHV96
42 Profilo porta prezzi - Ticket strip 100 R026LG100
42 Profilo porta prezzi - Ticket strip 120 R026LG120
42 Profilo porta prezzi - Ticket strip 150 R026LG150
42 Profilo porta prezzi - Ticket strip 180 R026LG180
42 Profilo porta prezzi ( 2pz. x94.5)- Ticket strip (2pz. x94.5) 200 R026LG20094.5
43 Evaporatore - Evaporator 100 R096EIVSW100
43 Evaporatore - Evaporator 120 R096EIVSW120
43 Evaporatore - Evaporator 150 R096EIVSW150
43 Evaporatore - Evaporator 180 R096EIVSW180
43 Evaporatore - Evaporator 200 R096EIVSW200
44 Lamiera copri evaporatore con fori ventilatore - Evaporator cover w/holes 100 R040SW-FOV100
44 Lamiera copri evaporatore con fori ventilatore - Evaporator cover w/holes 120 R040SW-FOV120
44 Lamiera copri evaporatore con fori ventilatore - Evaporator cover w/holes 150 R040SW-FOV150
44 Lamiera copri evaporatore con fori ventilatore - Evaporator cover w/holes 180 R040SW-FOV180
44 Lamiera copri evaporatore con fori ventilatore - Evaporator cover w/holes 200 R040SW-FOV200
45 Lamiera copri evaporatore senza fori - Evaporator cover without holes 100 R040SW100
45 Lamiera copri evaporatore senza fori - Evaporator cover without holes 120 R040SW120
45 Lamiera copri evaporatore senza fori - Evaporator cover without holes 150 R040SW150
45 Lamiera copri evaporatore senza fori - Evaporator cover without holes 180 R040SW180
45 Lamiera copri evaporatore senza fori - Evaporator cover without holes 200 R040DSW200
46 Griglia protezione ventilatore - Fan cover grid R030GPV-FP-108
47 Ventilatore vasca - Bottom fan R030-FP-108-1-B
48 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 100 R079M92
48 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 120 R079M112
48 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 150 R079M142
48 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 180 R079M172
48 Griglia copri unità posteriore - Refrigrating unit back cover grid 200 R079M192
49 Molla per porta scorrevole - Spring for sliding door 100-120-150 R054M250LG
180-200 R054M300LG
50 Vassoio piano espositivo con foro -Stainless steel deck plate w/hole  100 R019354-24.1F
50 Vassoio piano espositivo con foro -Stainless steel deck plate w/hole  120 R019354-10F
50 Vassoio piano espositivo con foro -Stainless steel deck plate w/hole  150 R019354-23F
50 Vassoio piano espositivo con foro -Stainless steel deck plate w/hole  180 R019354-19F
50 Vassoio piano espositivo con foro -Stainless steel deck plate w/hole  200 R019354-21.8F
Codifica C-MNBQ _  Rev.10 del 30.01.2018
Rif. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
LUNG.
LENGTH
CODICE - PART.
NR.
TUTTI I PREZZI SI RIFERISCONO AL SINGOLO PEZZO - ALL THE  PRICES ARE FOR ONE SINGLE PIECE!!
MANDY - COD.: MNBQ
MANDY - COD.: MNBQ
51 Vassoio piano espositivo -Stainless steel deck plate  R019354-17
52 Frontalino ferma prodotto in plexiglass-Product stopper in plexiglass 100 FP100DC
52 Frontalino ferma prodotto in plexiglass-Product stopper in plexiglass 120 FP120DC
52 Frontalino ferma prodotto in plexiglass-Product stopper in plexiglass 150 FP150DC
52 Frontalino ferma prodotto in plexiglass-Product stopper in plexiglass 180 FP180DC
52 Frontalino ferma prodotto in plexiglass-Product stopper in plexiglass 200 FP200DC
53 Profilo inferiore ferma decorazione-Lower profile for front decoration 100 R082PILG100
53 Profilo inferiore ferma decorazione-Lower profile for front decoration 120 R082PILG120
53 Profilo inferiore ferma decorazione-Lower profile for front decoration 150 R082PILG150
53 Profilo inferiore ferma decorazione-Lower profile for front decoration 180 R082PILG180
53 Profilo inferiore ferma decorazione-Lower profile for front decoration 200 R082PILG200
54 Profilo aspirazione in acciaio - Suction profil in stainless steel 100 R021AASW100
54 Profilo aspirazione in acciaio - Suction profil in stainless steel 120 R021AASW120
54 Profilo aspirazione in acciaio - Suction profil in stainless steel 150 R021AASW150
54 Profilo aspirazione in acciaio - Suction profil in stainless steel 180 R021AASW180
54 Profilo aspirazione in acciaio - Suction profil in stainless steel 200 R021AASW200
Ripaino in acciaio  -  Shelf in stainless steel 304 100 REX100LI
Ripaino in acciaio  -  Shelf in stainless steel 304 120 REX120LI
Ripaino in acciaio  -  Shelf in stainless steel 304 150 REX150LI
Ripaino in acciaio  -  Shelf in stainless steel 304 180 REX180LI
Ripaino in acciaio  -  Shelf in stainless steel 304 200 REX200LI
Completo di portaprezzi e 2 supporti - Included price holder and 2 brackets
Codifica C-MNBQ _  Rev.10 del 30.01.2018